
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Num. 

25 

15 

12 

9 

6 

18 

13 

8 

21 

14 

1 

2 

Nome 

Piero Limonta 

Paolo Donzelli 

Gianni Bongiovanni 

Lele Favale 

Matteo Belletti 

Tonino Pierosara 

Daniele Torriani 

Danilo Spirito 

Marco Coppola 

Stefano Gagliardini 

Raffaele Adaggio 

Massimiliano Pompei 

Categoria 

Over 

Under 

Wild Card 

Under 

Wild Card 

Over 

Under 

Under 

Under 

Under 

Over 

Under 

Giri 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

Diff. 

1.611 

2.060 

3.330 

4.952 

5.804 

6.227 

6.583 

7.449 

10.274 

15.922 

16.312 

Tempo 

14:26.564 

14:28.175 

14:28.624 

14:29.894 

14:31.516 

14:32.368 

14:32.791 

14:33.147 

14:34.013 

14:36.838 

14:42.486 

14:42.876 

Media 

57,346 

57,240 

57,210 

57,127 

57,021 

56,965 

56,937 

56,914 

56,858 

56,675 

56,312 

56,287 

T. Migliore 

1:00.757 

1:01.242 

1:01.360 

1:01.147 

1:01.603 

1:01.316 

1:01.011 

1:01.373 

1:01.432 

1:01.497 

1:01.933 

1:01.781 

Giro 

4 

5 

9 

13 

3 

6 

8 

7 

6 

8 

8 

8 

Vel. 

58,423 

57,960 

57,849 

58,050 

57,621 

57,890 

58,180 

57,837 

57,781 

57,720 

57,314 

57,455 

Scuderia 

Roma Caput Karting 3 

Roma Caput Karting 1 

Wild Card 

C.S.E. Racing 

Wild Card 

Kart Attack Racing Team 2 

Kart Attack Racing Team 

KGT Racing Team 

Team Man in Black 

GP Racing kart 

Team Man in Black 

GP Racing kart 

Comm. 

5" 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.611 

VelocitÃ   Media 

57,346 

Miglior tempo sul giro 

1:00.757 

VelocitÃ  Migliore 

58,423 

Giro Migliore di 

25 - Piero Limonta 

Stampato: 09/04/2017 19:14:03 

Direttore Servizio Cronometraggio: Chinappi Carlo 

Direttore di gara: Crosara Noemi 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr-Roma 

TKB-TKDB 2017 - 4° GP La Mola (RI) 

TKB 

FINALE Gruppo Champions 

Gara (14 Giri) Iniziato a 18:54:39 

Kartodromo La Mola (RI) 0,986 Km. 

09/04/2017 18:54 

Ora Inizio: 18.54
                               Esposizione: _____
Ora Fine:   19.09

RISULTATI


